@ffi
MUNICÍPIO DO FUNCHAT

DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSIÏO

EDTTAL 697 /2023

INTERRUPçÃO DA CIRCULAçÃO NOOOVTÁNTN NA AZINHAGA DOS AUSENTES

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, por

motivos de montagem de grua torre a cargo da empresa Bonusincluído, Lda, será

necessário proceder à interrupção da circulação rodoviária na Azinhaga dos Ausentes, no

segmento de estrada sem saída junto à Avenida da Madalena, no dia 22 de setembro de

2023, entre as 09h00 e as 13h00.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos
causados, solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente

no local e no cumprimento das instruções da Polícia de segurança pública.

Funchal, 18 de setembro de 2023.

Vereador com ouro ilidade e ânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira